ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1292D5DE9C0B97066CA2B6EC650A6AEE5025785A
Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич
Действителен с 10.12.2021 по 10.03.2023

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 98

г. Петропавловск-Камчатский от 03.03.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в часть 1 приказа Министерства спорта Камчатского
края от 01.03.2022 № 81 «О присвоении иным специалистам в области
физической культуры и спорта высшей квалификационной категории»
изменения, изложив её в новой редакции:

«1. Присвоить с 24.02.2022 сроком на 4 (четыре) года высшую
квалификационную категорию по должности инструктор-методист по
адаптивной физической культуре Давыдову Александру Владимировичу –
инструктору-методисту по адаптивной физической культуре КГБУ ЦСП по
АВС.»

Министр             К.В. Хмелевский

О внесении изменений в приказ
Министерства спорта Камчатского
края от 01.03.2022 № 81 «О
присвоении иным специалистам в
области физической культуры и
спорта высшей квалификационной
категории»

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП